[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

администрация   кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2016                                                                                                                              № ____
                                                      с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации

 Кожевниковского района от 15.05.2013 г. № 398

В связи с изменениями кадрового состава администрации Кожевниковского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Кожевниковского района 15.05.2013 г. № 398 «О мероприятиях по обновлению документов стратегического и программно-целевого планирования муниципального образования Кожевниковского района» изменения, изложив приложение 2 «Состав Совета по стратегическому и программно-целевому планированию муниципального образования Кожевниковский район»  в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского района от 11.03.2016 №150 «О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 15.05.2013 №398.
3. Опубликовать данное постановление  на официальном сайте Кожевниковского района.

4.     Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Кожевниковского района Малолетко А.А.
Глава Кожевниковского района                                                                А.М. Емельянов
	Первый заместитель Главы Кожевниковского района
 ____________А.А. Малолетко

«____» _______________     2016 г.
	Начальник отдела правовой и

кадровой работы

____________М.В. Пономаренко

«____» _______________     2016 г.

Акулова Е.Г. 22-568

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Кожевниковского  района

 от________2016 г. № ____
Состав

Совета по стратегическому и программному планированию

муниципального образования Кожевниковский район

	Емельянов A.M.
	Глава Кожевниковского района, председатель Совета

	Малолетко А.А.
	Первый    заместитель    Главы    Кожевниковского    района, заместитель председателя

	Акулова Е.Г.
	Заместитель     начальника     отдела     экономического     анализа     и прогнозирования, секретарь Совета

	| Члены комиссии:

	Кучер В.В.
	Заместитель Главы Кожевниковского района по экономике и финансам

	Вакурин В.И.
	Заместитель Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности

	Носикова Е.А.

	Начальник по управлению муниципальной собственностью

	Ткаченко Г.Н.
	Начальник отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью

	Крайсман Н.А.
	 Начальник    управления    образования Администрации района

	Вильт О.Л.
	Начальник управления финансов Администрации района

	Сергеев С.А.
	Начальник     планово-экономического     отдела     управления     по социально-экономическому развитию села Администрации района, член Совета молодых специалистов

	Андреев М.В.
	Начальник управления по социально-экономическому развитию села

	Пономаренко М.В.
	Начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации района

	Селихов В.Н.
	Председатель  районной   Думы,   Член    комиссии   по   вопросам экономики, Глава КФХ «Летяжье» (по согласованию)

	Рыбин В.А.
	          Директор ОГБПОУ «Кожевниковский техникум
 Агр  агробизнеса»  (по согласованию)

	Гаврилов С.А.
	Глава Чилинского сельского поселения (по согласованию)

	Булдаков В.Н.
	Депутат районной Думы, Председатель Совета Кожевниковского сельского поселения, индивидуальный предприниматель, (по согласованию)

	Петров Е.Н.
	Председатель общественного  Совета предпринимателей Кожевниковского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Копытова Г.Г.

	Председатель  районного  Совета   ветеранов   войны   и  труда  (по согласованию)